

MIĘDZYzakładowy
Związek
Zawodowy

ODKRYWKA

Z SIEDZIBĄ W ROGOWCU



WOLNY ZWIĄZEK ZAWODOWY

Sierpień 80

Rogowiec, dn. 31. 03. 2015 r.

„BEŁCHATÓW NIE GŁUPI I TEJ BAJKI NIE KUPI”

W jednym z Bełchatowskich brukowców jaki od czasu do czasu (ze względów) wyborczo – propagandowych ukazuje się w naszym mieście, redagowanym przez Partię Oszustów, czytamy że trzy (jedynie słuszne dla Dyrektorów i Prezesów) związki zawodowe działające w spółkach **Ramb, Betrans, Bestgum**, zabezpieczyły pracownikom „świetlaną przyszłość”, czyli wzrost wynagrodzeń do poziomu 3 850 zł (brutto) średnio na pracownika. Te same trzy związki zawodowe podpisały porozumienia z których to pracownicy KWB Bełchatów otrzymali wypłatę tzw. świadczenia „Bollero” (czytamy w Komunikacie Dyrektora Oddziału KWB Bełchatów) Żałować należy że Dyrektor Oddziału nie przekazał pełnej informacji o zawartym w dniu 06.12.2012 r. i 24.07.2012 r. Porozumieniu, z wszystkimi w nim zawartymi niespodziankami, przygotowanymi dla Pracowników KWB Bełchatów. Nie byłoby w tym nic dziwnego gdy by nie to, że związkowców tych wychwalają pod niebiosa Dyrektorzy, byli Dyrektorzy, oraz byli Posłowie (którzy ze względu na wyższe uposażenia w Kopalni, niż w Parlamencie), opuścili ławy poselskie, robiąc swoich wyborców w przysłowiowego „ciula”. Między innymi z tego powodu Bełchatów – stolica energetyczna naszego Kraju nie posiada Posła! Mamy nadzieję że drugi raz wyborcy błędu takiego nie popełnią... Niejaki **W.K.** domniemyamy że chodzi tu o byłego Posła z PO, wielkiego obrońcę uciemnionych przez system kapitalistyczny

stworzony przez koalicję PO – PSL, pisze że być może kwoty średniej płacy w spółkach nie są bardzo wysokie, ale zabezpieczają podstawowe potrzeby przeciętnego Polaka. Być może i tak jest Panie W.K. ale ludzie Ci wykonują tą samą pracę, w tych samych, ciężkich i specyficznych warunkach co Pańscy koledzy w Kopalni i zasługują na więcej, niż się Panu wydaje. To dzięki między innymi Pańskim kolegom z trzech związków zawodowych, tak bardzo wychwalanych przez Pana, którzy w przeddzień STRAJKU w 2012 r. w jednej ze spółek, w lokalnych mediach skamleli, że MK WZZ Sierpień 80 i MZZ „ODKRYWKA” (organizatorzy ówczesnego STRAJKU) żądając 1 zł (brutto) do stawki godzinowej na pracownika, doprowadzą Spółkę do jej upadłości, a następnie likwidacji. Pracownicy uzyskali wówczas podwyżkę 1,50 zł i Spółka jest w bardzo dobrej kondycji finansowej do dziś, a pracownicy uwierzyli w siebie i wiedzą że istnieje prawna forma nacisku na pracodawcę który nie potrafi docenić ich wysiłku i zaangażowania w pracę. Dziś dzięki takim właśnie anty pracowniczym i antyspołecznym partiom politycznym jakiej członkiem jest Pan W.K. nie uznającym dialogu społecznego, poza dialogiem ulicznym trzeba występować. Brukowiec Partii Oszustów ukazał się w ostatnim czasie w dużym nakładzie, politycy go redagujący chcą dotrzeć do coraz większej ilości mieszkańców regionu, zwłaszcza po klęsce w wyborach samorządowych, mieszając im w głowach. Panie W.K. ani Pan, ani Pańscy żołnierze z trzech związków zawodowych o których Pan tak pochlebnie pisze w tym „czasopiśmie” nie jesteście w stanie ogłupić Bełchatowian, ani pracowników Bełchatowskich zakładów pracy.

MZZ „ODKRYWKA”
Międzyzakładowy Związek Zawodowy
„ODKRYWKA” z siedzibą w Rogowcu
97-400 Bełchatów, skr. poczt. 100
Tel. (044) 737-42-09
NIP 769-19-83-433, Regon 592166934

Alejandra Adam,
ANIEL WIEŚCICH
Alfonsa Stawoml,

MK WZZ Sierpień 80
PGE Górnictwo i Energetyka Konwencjonalna S.A.
Oddział Kopalnia Węgla Brunatnego Bełchatów
97-427 Rogowiec, ul. Św. Barbary 3
tel./fax: 44 737 49 99 (8)
NIP 769 19 65 240

Ryszard Bury
Michał J.
Omyła T.